PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 _ 16¡03¡40

1 _ g Estado do Ceará 0

V O A Governo Munnclpal de Aranpe
ARARIPE~ Gabinete do Prefeito

PORTARIA N9163/2025, 02 de abril de 2625.

DISPOE SOBRE A EXONERAÇAO DO CHEFE

DE APOIO ADMINISTRATIVO DAu s 1 c A n o _, W , sscReTAR1A os mesmo AoM1N1sTRA1IvA
:"e'°d°Ga°¡"°'° E FINANCEIRA no MUNICÍPIO DE

ARARIPE/ca E DÁ ouTRAs
PROVIDENCIAS .

\“Á . _.O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuiçoes

legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Exonerar 0 Sr. LUÍS FELIPE ALVES DA COSTA, ,

, , portador do CPF nã , RG n9

, residente e domiciliado à
, n9 , , , CEP , da função de

CHEFE DE APOIO ADMINISTRATIVO do município de Araripe.

\\, Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 92 de abril de 2025.

/¿L
Ú

561/ffH////LJ
V.//G/ ‹

`*osé Pau ino Pereira
Prefeito Municipal

. 'dade com a Lei Geral de PHJÍECBO
A resen-:e p‹›‹-‹=v~z.z é republicada em conforfln _P ^f_ le ais. &‹.r:1:o n° 33/2025-
gg Dados, permanecendo inalteraóos seus eFfÊ_0_S_›_Ê________:==:=:::=::_:

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.oom Ç¢d¡g° da |magem¿ 5@Í